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BILANCIO DI PREVISIONE - ANNO - 2021- PASSIVO

CONTO CONSUNTIVO 2021 |[PREVENTIVO 2022
DESCRIZIONE USCITE USCITE
Disavanzamento amministrazione
Titolo | - Spese correnti
cat. 1 - Spese ordinarie di funzionamento
01.01 Consulenza e collaborazioni € 1.923,04 | € 2.536,00
01.02 Spese manuten. macchine e mobili € - € 1.000,00
01.03 Spese telefoniche € 809,12 | € 1.100,00
01.04 Spese gas ed energia elettrica € 1.607,23 | € 1.900,00
01.05 Fitti passivi sede € - € 27.600,00
01.06 Spese per trasloco € - € -
01.07 Spese di assicurazioni € - € 453,00
01.08 Spese condominiali € - € 433,84
01.09 Spese di pulizia € 1.125,00 | € 1.125,00
01.10 Spese trasporto , corriere e recapiti € - € -
01.11 Servizi vari € - € 200,00
01.12 Sistema informatico, sito internet e aggior. software € 1.960,00 | € 2.200,00
01.13 Noleggi diversi € - € -
01.14 tesserini - buste € - € 2.000,00
01.15 lavori di adeguamento nuova sede € -
01.16 Cancelleria e stampati € 1.175,24 | € 2.000,00
01.17 Abbonamenti Europaconcorsi,riviste,acquisto libri € 1.139,00 | € 1.150,00
01.18 Manutenzione immobili € 1.369,17 | € 1.400,00
01.19 Spese di pubblicita € - € -
01.20 Quote contributi associativi CNA € 42.353,66 | € 25.574,67
01.21 Quote federazione e consulta € - € 100,00
01.22 C.U.P.E COM € - € 100,00
01.23 Spese postali € - € 500,00
01.24 Adeguamento Privacy e sicurezza 626 € 1.602,40 | € 1.605,00
cat. 2 - Oneri per il personale
02.01 Retribuzioni + anticipo tfr € 24.186,44 | € 24.800,00
02.02 Fondo trattamento accessorio- oneri prev.-rit.te erar. € 9.957,04 10.000,00
cat. 3 - Spese per gli organi istituzionali € -
03.01 Viaggi e trasferte € - € 2.000,00
03.11 Partecipazione al Congresso Nazionale € - -
03.02 Spese di rappresentanza € 1.069,79 | € 2.000,00
03.03 Gettoni ed indennita consiglieri € -
03.04 Quote viaggio studio € 2.000,00
03.05 Organizazzione Manifestazioni Culturali € 2.219,22 | € 4.000,00
03.06 Commissioni e gruppi di lavoro € - € 500,00
03.07 Abbonamento PEC € 522,50 | € 600,00
03.08 Corsi abilitanti per la professione € - € 15.000,00
03:09|giornate studio € - € 32.362,49
03:10|Congresso Regionale € - € -
cat. 4 - Spese varie
04.01 Spese varie € 835,17 | € 1.000,00
04.02 Organizzazione per 25 anni d'iscrizione - 2.000,00




04.03 spese notifiche Consiglio disciplina € - € 2.000,00
04.04 giroconto Fondo Giovani CNA € 11.475,41 | € -
04.05 Oneri bancari € 624,34 | € 200,00
04.06 Rimborsi corsi di formazione € 92,00 | € 2.000,00
04.07 Campionato Nazionale Squadra Calcio € - € 2.000,00
cat. 5 - Imposte e tasse varie
05.01 tarsu+ IRPEF-IRAP -IVA € 2.776,39 | € 200,00
05.02 Fondazione OAVV - 2.000,00
05.03 Canone acqua 629,82 100,00
cat. 6 - Rivista sociale ed altre pubblicazioni
06.01 Spese di stampa istituzionale 1.400,00
06.02 Spese di stampa € - 1.500,00
06.03 Spese di spedizione € 312,00 | € 200,00
06.04 Stampa albo professionale cartaceo
06.05 Pubblicazioni e comunicazioni varie - 2.000,00
Totale Titolo 1 109.763,98 182.840,00
Titolo Il - Spese in conto capitale
cat. 7 - Acquisto beni strumentali
07.01 Acquisto immobilizzazione tecniche - -
07.02 Mobili e attrezzature informatiche - 3.000,00
cat. 8 - Concessioni crediti
08.01 Concessioni di crediti vari € -
cat. 9 - Quiescenza personale
09.01 Trattamento fine rapporto € 1.533,60 | € 1.600,00
Totale Titolo 2| € 1.533,60 | € 4.600,00
TOTALE GENERALE USCITE € 111.297,58 | € 187.440,00
AVANZO DI AMMINISTRAZIONE € 65.711,17 | € -
TOTALE A PAREGGIO € 177.008,75
Il Presidente il Tesoriere

F.to Arch. Fabio Foti

F.to Arch. Rosario Di Renzo




BILANCIO DI PREVISIONE - ANNO - 2021 - ATTIVO

CONTO CONSUNTIVO 2021 |PREVENTIVO 2022
DESCRIZIONE ENTRATE ENTRATE
Avanzamento amm.ne utilizzato € - € -
Titolo | - Entrate Contributive
cat. 1 - Contributi da iscritti
01.01 Contributi associativi da iscritti € 119.725,50 127.240,00
01.02 Contributi associativi da nuovi iscritti 1.820,00 2.080,00
Totale Titolo 1| € 121.545,50 129.320,00
Titolo Il - Entrate da trasferimenti
cat. 2 - Trasferimenti correnti
02.01 Contributi da enti pubblici € - € -
02.02 Abbonamento Pec € 254,00 | € 250,00
Totale Titolo 2| € 254,00 | € 250,00
Titolo Il - Entrate diverse
cat. 3 - Entrate commerciali
03.01 Proventi pubblicitari su rivista sociale € - € -
03.02 Proventi da sponsorrizazione - € -
03.03 Proventi corsi formazione abilitanti € 8.000,00
03.04 proventi sala convegni € - € -
cat. 4 - Proventi finanziari
04.01 Interessi attivi bancari € -
04.02 Interessi attivi postali € -
04.03 Interessi attivi su titoli - € -
04.04 Altri interessi attivi € - € -
cat. 5 - Entrate varie
05.01 Spese di notifica € - € 700,00
05.02 Varie + squadra calcio € - € -
05.03 Rilascio pareri € 248,10 | € 300,00
05.04 Timbri € 25,00 | € 30,00
05.05 Rimborsi spese CNA x fondo giovani € -
05.06 Diritti nomina "terne" € 936,15 | € 300,00
05.07 Viaggio congresso nazionale € -
05.08 Giroconto giornate studio iMateria-CNA € 54.000,00 | € 48.540,00
Totale Titolo 3| € 55.463,25 | € 57.870,00
Titolo IV - Entrate per allienazione di bene
partrimoniali e riscossione crediti
cat. 6 - Vendita di beni strumentali € -
06.01 Vendita di immobilizzazione tecniche € - € -
06.02 Vendita mobili ed arredi € - € -
Totale Titolo 4| € - € -
Titolo V - Entrate derivanti da trasferimenti attivi in
conto capitale
cat. 7 - Contributi in conto capitale € -
07.01 Contributi in conto capitale € - € -
Totale Titolo 5| € - € -
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Titolo VI - Entrate derivate da accenzione di prestiti
08.01 Accenzione di mutui € -
Totale Titolo 6 - € -
Totale generale entrate 177.008,75 | € 187.440,00
Il Presidente Il Tesoriere

F.to Arch. Fabio Foti

F.to Arch. Rosario di Renzo




ORDINE DEGLI ARCHITETTI
PIANIFICATORI, PAESAGGISTI

E CONSERVATORI DELLA PROVINCIA
DI VIBO VALENTIA

BILANCIO ECONOMICO PATRIMONIALE
ATTIVO

MOBILI E ARREDI
MACCHINE D'UFFICIO
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI

CREDITI VERSO GLI ISCRITTI
PIANO DI ACCUMULO PER TFR
TOTALE CREDITI

CASSA E TESORERIA

C/C POSTALE N. 13557871

C/C BANCARIO BPER N. 11514
TOTALE DISPONIBILITA' FINANZIARIE

RITENUTE ERARIALI

RITENUTE PREVIDENZIALI ED ASSIST.
IVA SPLIT PAYMENT

RITENUTE FISCALI AUTONOMI
CONSIGLIO NAZIONALE ARCHITETTI
TOTALE PARTITE DI GIRO

TOTALE ATTIVITA'

2021

9.891,00
670,00
10.561,00

48.492,33
26.945,91
75.438,24

640,00
26.008,52
72.239,89
98.888,41

868,19
625,00
2.776,39

9.407,67
13.677,25

198.564,90

2020

9.891,00
670,00
10.561,00

73.169,16
26.945,91
100.115,07

2.930,00

9.397,66
18.485,43
30.813,09

357,03
707,00
51.761,34

52.825,37

194.314,53

VARIAZIONE

15.267,16
15.269,16

2.290,00
16.610,86
53.754,46
68.075,32

511,16
82,00
2.776,39

42.353,67
39.148,12

13.658,04



PASSIVO

FONDO DI DOTAZIONE

AVANZI PORTATI A NUOVO
AVANZO/DISAVANZO DI ESERCIZIO
TOTALE PATRIMONIO NETTO

FONDO AMM/TO MOBILI E ARREDI
FONDO AMM/TO MACCHINE UFFICIO
TOTALE FONDI DI AMMORTAMENTO

FONDO TFR IMPIEGATA SEGRETERIA
TOTALE FONDI DI ACCANTONAMENTO

DEBITI VERSO FORNITORI

DEBITI ENTI PREVIDENZIALI/ERARIO
DEBITI VERSO CONSIGLIO NAZIONALE
DEBITI TRIBUTARI

DEBITI DIVERSI (FITTO SEDE)

TOTALE DEBITI

TOTALE PASSIVITA'

RITENUTE ERARIALI

RITENUTE PREVIDENZIALI

IVA SPLIT PAYMENT

RITENUTE ERARIALI AUTONOMI
CONSIGLIO NAZIONALE ARCHITETTI
TOTALE PARTITE DI GIRO

TOTALE PASSIVITA'

2021
106.507,33

37.011,60
143.518,93

8.161,00
670,00
8.831,00

11.095,40
11.095,40

312,32
730,00
20.400,00
21.442,32
184.887,65
868,19
625,00

2.776,39

9.407,67
13.677,25

198.564,90

2020
105.942,58

564,75
106.507,33

8.161,00
670,00
8.831,00

9.561,80
9.561,80

525,00
1.064,03
15.000,00
16.589,03
141.489,16
357,03
707,00
51.761,34

52.825,37

194.314,53

VARIAZIONI
564,75

45.854,52
46.419,27

1.533,60
1.533,60

-212,68

-334,03
5.400,00
4.853,29
52.806,16
511,16
82,00

2.776,39

42.353,67
39.148,12

13.658,04



CONTO ECONOMICO 2021 2020 DIFFERENZA

RICAVI

CONTRIBUTI A CARICO ISCRITTI 73.150,00 74.400,00 - 5.550,00
TASSA PRIMA ISCRIZIONE 1.820,00 2.080,00 - 260,00
ABBONAMENTO PEC/TIMBRI 279,00 269,35 9,65
RILASCIO PARERI 248,10 323,90 - 75,80
DIRITTI TERNE 936,15 939,70 - 3,55
TOTALE CONTRIBUTI A CARICO DEGLI ISCRITTI 76.433,25 78.012,95 - 5.879,70
CONTRIBUTI A CORSI DI AGGIORNAMENTO 54.000,00 5.000,00 49.000,00
TOTALE PROVENT!I PER INIZIATIVE CULTURALI

E AGGIORNAMENTO PROFESSIONALE 54.000,00 5.000,00 49.000,00
PROVENTIO LIQUIDAZIONE PARCELLE

TOTALE PROVENTI VARI

CONTRIBUTI ENTI VARI

TOTALE CONTRIBUTI ENTI VARI

INTERESSI ATTIVI SUI DEPOSITI

TOTALE PROVENTI FINANZIARI

RECUPERI E RIMBORSI

TOTALE RECUPERI E RIMBORSI

TOTALE PROVENTI GESTIONE CORRENTE 130.433,25 83.012,95 43.120,30

PROVENTI STRAORDINARI
TOTALE PROVENTI STRAORDINARI

TOTALE PROVENTI 130.433,25 83.012,95 43.120,30



COsSTI

COSTI PER GLI ORGANI DELL'ENTE
TOTALE COSTI PER ORGANI DELL'ENTE

STIPENDI E ONERI FISSI
ONERI CONTRIBUTIVI
QUOTA TFR DELL'ESERCIZIO
TOTALE ONERI PERSONALE

CONSULENZA E COLLABORAZIONI

AFFITTO E SPESE CONDOMINIALI

SERVIZI DI PULIZIA

SERVIZI TELEFONICI

SERVIZI ENERGIA ELETTRICA

SERVIZI POSTALI

CANCELLERIA E STAMPATI

SPESE MANUTENZIONE UFFICI

SPESE VARIE

CANONE ACQUA

SPESE DI STAMPA

SPESE RAPPRESENTANZA

SPESE DI ASSICURAZIONE

CANON!I DI ASSISTENZA

ABBONAMENTO PEC

ADEGUAMENTO PRIVACY SICUREZZA 81/2008
SISTEMA INFORMATICO, SITO INTERNET,AGG.SOFTWARE
ABBONAMENTI/RIVISTE/LIBRI

TOTALE SPESE FUNZIONAMENTO UFFICI

SPESE BANCARIE
TOTALE ONERI FINANZIARI

IMPOSTE E TASSE

IRAP DIPENDENTI

TRIBUTI VARI

TOTALE IMPOSTE E TASSE

MANIFESTAZIONI CULTURALI

CORSI ABILITANTI PER LA PROFESSIONE

FPC FORMAZIONE PROFESSIONALE CONTINUA
GIORNATE STUDIO

QUOTE CONTRIBUTO COMPETENZA CNA
RIMBORSO CORSI FORMAZIONE

2021

28.142,65
7.502,81
1.533,60

37.179,06

1.923,84
7.200,00
1.125,00
809,12
1.607,23
312,00
1.175,24
1.369,17
835,17
629,82

1.069,79

1.602,40
1.960,00
1.139,00
22.757,78

624,34

624,34

2.556,34

16.473,00
13.531,13

2020

26.200,40
6.329,03
1.773,38

34.302,81

1.923,84
7.200,00

375,00
2.716,00
1.150,17

649,63
6.599,00

1.196,00

700,00
1.960,00
1.500,00

25.969,64

636,75
636,75

100,00

16.439,00
5.000,00

DIFFERENZA

1.942,25
1.173,78

239,78
2.876,25

750,00
-1906,88
771,96
312,00

525,61
-5229,83.
835,17
629,82

126,21

902,40

361,00
2.896,96

12,41

-12,41

63,50

272,00
7.737,41



TOTALE SPESE FUNZIONAMENTO ISTITUZ.

SOPRAVVENIENZE PASSIVE
TOTALE COSTI DIVERSI

AMMORTAMENTI MOBILI E ARREDI
AMMORTAMENTI MACCHINE D'UFFICIO
TOTALE QUOTE DI AMMORTAMENTO

TOTALE COSTI
AVANZO ECONOMICO
TOTALE A PAREGGIO

32.560,47 21.539,00

300,00
300,00

93.421,65 82.448,20
37.011,60 564,75
130.433,25 83.012,95

7.528,91

7.101,79
40.268,51
47.370,30





