

BILANCIO CONSUNTIVO 2021 e PREVENTIVO 2022



II Consigliere SEGRETARIO (F.to Arch. Maria Carmosina Corrado)

II TESORIERE (F.to Arch. Rosario Di Renzo)

II PRESIDENTE (F.toArch. Fabio Foti)

	BILANCIO DI PREVISIONE - ANNO - 2021- PASSIVO					
	CONTO	CON	ISUNTIVO 2021	PREVENTIVO 2022		
	DESCRIZIONE		USCITE	USCITE		
	Disavanzamento amministrazione					
	Titolo I - Spese correnti					
	cat. 1 - Spese ordinarie di funzionamento					
01.01	Consulenza e collaborazioni	€	1.923,04	€ 2.536,00		
01.02	Spese manuten. macchine e mobili	€	-	€ 1.000,00		
01.03	Spese telefoniche	€	809,12	€ 1.100,00		
01.04	Spese gas ed energia elettrica	€	1.607,23	€ 1.900,00		
01.05	Fitti passivi sede	€	-	€ 27.600,00		
01.06	Spese per trasloco	€	-	€ -		
01.07	Spese di assicurazioni	€	-	€ 453,00		
01.08	Spese condominiali	€	-	€ 433,84		
01.09	Spese di pulizia	€	1.125,00	€ 1.125,00		
01.10	Spese trasporto , corriere e recapiti	€	-	€ -		
01.11	Servizi vari	€	-	€ 200,00		
01.12	Sistema informatico, sito internet e aggior. software	€	1.960,00	€ 2.200,00		
01.13	Noleggi diversi	€	-	€ -		
01.14	tesserini - buste	€	-	€ 2.000,00		
01.15	lavori di adeguamento nuova sede	€	-			
01.16	Cancelleria e stampati	€	1.175,24	€ 2.000,00		
01.17	Abbonamenti Europaconcorsi,riviste,acquisto libri	€	1.139,00	€ 1.150,00		
01.18	Manutenzione immobili	€	1.369,17	€ 1.400,00		
01.19	Spese di pubblicità	€	-	€ -		
01.20	Quote contributi associativi CNA	€	42.353,66	€ 25.574,67		
01.21	Quote federazione e consulta	€	-	€ 100,00		
01.22	C.U.P. E COM	€	-	€ 100,00		
01.23	Spese postali	€	-	€ 500,00		
01.24	Adeguamento Privacy e sicurezza 626	€	1.602,40	€ 1.605,00		
	cat. 2 - Oneri per il personale					
02.01	Retribuzioni + anticipo tfr	€	24.186,44	€ 24.800,00		
02.02	Fondo trattamento accessorio- oneri prevrit.te erar.	€	9.957,04	€ 10.000,00		
	cat. 3 - Spese per gli organi istituzionali	€	-			
03.01	Viaggi e trasferte	€	-	€ 2.000,00		
03.11	Partecipazione al Congresso Nazionale	€	-	€ -		
03.02	Spese di rappresentanza	€	1.069,79	€ 2.000,00		
03.03	Gettoni ed indennità consiglieri	€	-			
03.04	Quote viaggio studio			€ 2.000,00		
03.05	Organizazzione Manifestazioni Culturali	€	2.219,22	€ 4.000,00		
03.06	Commissioni e gruppi di lavoro	€	-	€ 500,00		
03.07	Abbonamento PEC	€	522,50	€ 600,00		
03.08	Corsi abilitanti per la professione	€	-	€ 15.000,00		
03:09	giornate studio	€	-	€ 32.362,49		
03:10	Congresso Regionale	€	-	€ -		
	cat. 4 - Spese varie					
04.01	Spese varie	€	835,17	€ 1.000,00		
04.02	Organizzazione per 25 anni d'iscrizione	€	-	€ 2.000,00		

04.03	spese notifiche Consiglio disciplina	€ -	€ 2.000,00
04.04	giroconto Fondo Giovani CNA	€ 11.475,4°	€ -
04.05	Oneri bancari	€ 624,34	¥ € 200,00
04.06	Rimborsi corsi di formazione	€ 92,00	2.000,00
04.07	Campionato Nazionale Squadra Calcio	€ -	€ 2.000,00
	cat. 5 - Imposte e tasse varie		
05.01	tarsu+ IRPEF-IRAP -IVA	€ 2.776,39	9 € 200,00
05.02	Fondazione OAVV	€ -	€ 2.000,00
05.03	Canone acqua	€ 629,82	2 € 100,00
	cat. 6 - Rivista sociale ed altre pubblicazioni		
06.01	Spese di stampa istituzionale		€ 1.400,00
06.02	Spese di stampa	€ -	€ 1.500,00
06.03	Spese di spedizione	€ 312,00) € 200,00
06.04	Stampa albo professionale cartaceo		
06.05	Pubblicazioni e comunicazioni varie	€ -	€ 2.000,00
	Totale Titolo 1	€ 109.763,98	3 € 182.840,00
	Titolo II - Spese in conto capitale		
	cat. 7 - Acquisto beni strumentali		
07.01	Acquisto immobilizzazione tecniche	€ -	€ -
07.02	Mobili e attrezzature informatiche	€ -	€ 3.000,00
	cat. 8 - Concessioni crediti		
08.01	Concessioni di crediti vari		€ -
	cat. 9 - Quiescenza personale		
09.01	Trattamento fine rapporto	€ 1.533,60	1.600,00
	Totale Titolo 2	€ 1.533,60	0 € 4.600,00
	TOTALE GENERALE USCITE	€ 111.297,58	3 € 187.440,00
	AVANZO DI AMMINISTRAZIONE	€ 65.711,17	′ € -
	TOTALE A PAREGGIO	€ 177.008,75	3
	II Dunnislanta		LTananiana

Il Presidente F.to Arch. Fabio Foti il Tesoriere F.to Arch. Rosario Di Renzo

	CONTO	CONSUNTIVO 2021		PREVENTIVO 2022			
	DESCRIZIONE	ENTRATE			ENTRATE		
	Avanzamento amm.ne utilizzato	€		€	-		
	Titolo I - Entrate Contributive						
	cat. 1 - Contributi da iscritti						
01.01	Contributi associativi da iscritti	€	119.725,50	€	127.240,00		
01.02	Contributi associativi da nuovi iscritti	€	1.820,00	€	2.080,00		
	Totale Titolo 1	€	121.545,50	€	129.320,00		
	Titolo II - Entrate da trasferimenti		·		·		
	cat. 2 - Trasferimenti correnti						
02.01	Contributi da enti pubblici	€	-	€	-		
02.02	Abbonamento Pec	€	254,00	€	250,00		
	Totale Titolo 2	€	254,00	€	250,00		
	Titolo III - Entrate diverse						
	cat. 3 - Entrate commerciali						
03.01	Proventi pubblicitari su rivista sociale	€	-	€	-		
03.02	Proventi da sponsorrizazione	€	-	€	-		
03.03	Proventi corsi formazione abilitanti			€	8.000,00		
03.04	proventi sala convegni	€	-	€	-		
	cat. 4 - Proventi finanziari						
04.01	Interessi attivi bancari			€	-		
04.02	Interessi attivi postali			€	-		
04.03	Interessi attivi su titoli	€	-	€	-		
04.04	Altri interessi attivi	€	-	€	-		
	cat. 5 - Entrate varie						
05.01	Spese di notifica	€	-	€	700,00		
05.02	Varie + squadra calcio	€	-	€	-		
05.03	Rilascio pareri	€	248,10	€	300,00		
05.04	Timbri	€	25,00	€	30,00		
05.05	Rimborsi spese CNA x fondo giovani			€	-		
05.06	Diritti nomina "terne"	€	936,15	€	300,00		
05.07	Viaggio congresso nazionale			€	-		
05.08	Giroconto giornate studio iMateria-CNA	€	54.000,00	€	48.540,00		
	Totale Titolo 3	€	55.463,25	€	57.870,00		
	Titolo IV - Entrate per allienazione di bene partrimoniali e riscossione crediti						
	cat. 6 - Vendita di beni strumentali	€	-				
06.01	Vendita di immobilizzazione tecniche	€	-	€	-		
06.02	Vendita mobili ed arredi	€	-	€	-		
	Totale Titolo 4	€	-	€	-		
	Titolo V - Entrate derivanti da trasferimenti attivi in conto capitale						
	cat. 7 - Contributi in conto capitale	€	-				
07.01	Contributi in conto capitale	€	-	€	-		
	Totale Titolo 5	€	-	€	-		

	Titolo VI - Entrate derivate da accenzione di prestiti				
08.01	Accenzione di mutui			€	-
	Totale Titolo 6	€	-	€	-
	Totale generale entrate	€	177.008,75	€	187.440,00
	II Presidente		II Te	soriere	•
	F.to Arch. Fabio Foti	F.to Arch. Rosario di Renzo			di Renzo

ORDINE DEGLI ARCHITETTI PIANIFICATORI, PAESAGGISTI E CONSERVATORI DELLA PROVINCIA DI VIBO VALENTIA

BILANCIO ECONOMICO PATRIMONIALE

ATTIVO	2021	2020	VARIAZIONE
MOBILI E ARREDI	9.891,00	9.891,00	
MACCHINE D'UFFICIO	670,00	670,00	
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI	10.561,00	10.561,00	
CREDITI VERSO GLI ISCRITTI	48.492,33	73.169,16	15.267,16
PIANO DI ACCUMULO PER TFR	26.945,91	26.945,91	
TOTALE CREDITI	75.438,24	100.115,07	15.269,16
CASSA E TESORERIA	640,00	2.930,00	2.290,00
C/C POSTALE N. 13557871	26.008,52	9.397,66	
C/C BANCARIO BPER N. 11514	72.239,89	18.485,43	53.754,46
TOTALE DISPONIBILITA' FINANZIARIE	98.888,41	30.813,09	68.075,32
RITENUTE ERARIALI	868,19	357,03	511,16
RITENUTE PREVIDENZIALI ED ASSIST.	625,00	707,00	82,00
IVA SPLIT PAYMENT	2.776,39		2.776,39
RITENUTE FISCALI AUTONOMI			
CONSIGLIO NAZIONALE ARCHITETTI	9.407,67	51.761,34	42.353,67
TOTALE PARTITE DI GIRO	13.677,25	52.825,37	- 39.148,12
TOTALE ATTIVITA'	198.564,90	194.314,53	13.658,04

Joseph

PASSIVO	2021	2020	VARIAZIONI
FONDO DI DOTAZIONE AVANZI PORTATI A NUOVO	106.507,33	105.942,58	564,75
AVANZO/DISAVANZO DI ESERCIZIO	37.011,60	564,75	45.854,52
TOTALE PATRIMONIO NETTO	143.518,93	106.507,33	46.419,27
FONDO AMM/TO MOBILI E ARREDI	8.161,00	8.161,00	
FONDO AMM/TO MACCHINE UFFICIO	670,00	670,00	
TOTALE FONDI DI AMMORTAMENTO	8.831,00	8.831,00	
FONDO TFR IMPIEGATA SEGRETERIA	11.095,40	9.561,80	1.533,60
TOTALE FONDI DI ACCANTONAMENTO	11.095,40	9.561,80	1.533,60
DEBITI VERSO FORNITORI	312,32	525,00	-212,68
DEBITI ENTI PREVIDENZIALI/ERARIO	730,00	1.064,03	-334,03
DEBITI VERSO CONSIGLIO NAZIONALE			
DEBITI TRIBUTARI DEBITI DIVERSI (FITTO SEDE)	20.400,00	15.000,00	5.400,00
TOTALE DEBITI	21.442,32	16.589,03	4.853,29
TOTALE DEBITI	21.442,32	10.363,03	4.033,23
TOTALE PASSIVITA'	184.887,65	141.489,16	52.806,16
RITENUTE ERARIALI	868,19	357,03	511,16
RITENUTE PREVIDENZIALI	625,00	707,00	- 82,00
IVA SPLIT PAYMENT	2.776,39		2.776,39
RITENUTE ERARIALI AUTONOMI			
CONSIGLIO NAZIONALE ARCHITETTI	9.407,67	51.761,34	- 42.353,67
TOTALE PARTITE DI GIRO	13.677,25	52.825,37	- 39.148,12
TOTALE PASSIVITA'	198.564,90	194.314,53	13.658,04

Am

CONTO ECONOMICO	2021	2020	DIFFERENZA
RICAVI			
CONTRIBUTI A CARICO ISCRITTI	73.150,00	74.400,00	- 5.550,00
TASSA PRIMA ISCRIZIONE	1.820,00	2.080,00	- 260,00
ABBONAMENTO PEC/TIMBRI	279,00	269,35	9,65
RILASCIO PARERI	3.57		- 75,80
DIRITTI TERNE	936,15	939,70	- 3,55
TOTALE CONTRIBUTI A CARICO DEGLI ISCRITTI	76.433,25	78.012,95	- 5.879,70
CONTRIBUTI A CORSI DI AGGIORNAMENTO TOTALE PROVENTI PER INIZIATIVE CULTURALI	54.000,00	5.000,00	49.000,00
E AGGIORNAMENTO PROFESSIONALE	54.000,00	5.000,00	49.000,00
PROVENTIO LIQUIDAZIONE PARCELLE TOTALE PROVENTI VARI			
CONTRIBUTI ENTI VARI			
TOTALE CONTRIBUTI ENTI VARI			
INTERESSI ATTIVI SUI DEPOSITI			
TOTALE PROVENTI FINANZIARI			
RECUPERI E RIMBORSI			
TOTALE RECUPERI E RIMBORSI			
TOTALE PROVENTI GESTIONE CORRENTE	130.433,25	83.012,95	43.120,30
PROVENTI STRAORDINARI TOTALE PROVENTI STRAORDINARI		*	*
TOTALE PROVENTI	130.433,25	83.012,95	43.120,30

COSTI	2021	2020	DIFFERENZA
COSTI PER GLI ORGANI DELL'ENTE TOTALE COSTI PER ORGANI DELL'ENTE			
STIPENDI E ONERI FISSI	28.142,65	26.200,40	1.942,25
ONERI CONTRIBUTIVI	7.502,81	6.329,03	1.173,78
QUOTA TFR DELL'ESERCIZIO	1.533,60	1.773,38	
TOTALE ONERI PERSONALE	37.179,06	34.302,81	2.876,25
CONSULENZA E COLLABORAZIONI	1.923,84	1.923,84	
AFFITTO E SPESE CONDOMINIALI	7.200,00	7.200,00	
SERVIZI DI PULIZIA	1.125,00	375,00	750,00
SERVIZI TELEFONICI	809,12	2.716,00	-1906,88
SERVIZI ENERGIA ELETTRICA	1,607,23	1.150,17	771,96
SERVIZI POSTALI	312,00		312,00
CANCELLERIA E STAMPATI	1.175,24	649,63	525,61
SPESE MANUTENZIONE UFFICI	1.369,17	6.599,00	-5229,83
SPESE VARIE	835,17		835,17
CANONE ACQUA	629,82	*	629,82
SPESE DI STAMPA			
SPESE RAPPRESENTANZA	1.069,79	1.196,00	- 126,21
SPESE DI ASSICURAZIONE		¥	*
CANONI DI ASSISTENZA			
ABBONAMENTO PEC			
ADEGUAMENTO PRIVACY SICUREZZA 81/2008	1.602,40	700,00	902,40
SISTEMA INFORMATICO, SITO INTERNET, AGG. SOFTWARE	1.960,00	1.960,00	
ABBONAMENTI/RIVISTE/LIBRI	1.139,00	1.500,00	361,00
TOTALE SPESE FUNZIONAMENTO UFFICI	22.757,78	25.969,64	- 2.896,96
SPESE BANCARIE	624,34	636,75	- 12,41
TOTALE ONERI FINANZIARI	624,34	636,75	-12,41
IMPOSTE E TASSE IRAP DIPENDENTI			
TRIBUTI VARI			
TOTALE IMPOSTE E TASSE			
MANIFESTAZIONI CULTURALI	2.556,34	100,00	63,50
CORSI ABILITANTI PER LA PROFESSIONE		*	
FPC FORMAZIONE PROFESSIONALE CONTINUA GIORNATE STUDIO			
QUOTE CONTRIBUTO COMPETENZA CNA	16.473,00	16.439,00	272.00
RIMBORSO CORSI FORMAZIONE	13.531,13	5.000,00	- 272,00 7.737,41
STOO SONOT ONWINEIONE	10.001,10	3.000,00	1.131,41

J.,41

TOTALE SPESE FUNZIONAMENTO ISTITUZ.	32.560,47	21.539,00	7.528,91
SOPRAVVENIENZE PASSIVE TOTALE COSTI DIVERSI	300,00 300,00		
AMMORTAMENTI MOBILI E ARREDI AMMORTAMENTI MACCHINE D'UFFICIO TOTALE QUOTE DI AMMORTAMENTO			
TOTALE COSTI AVANZO ECONOMICO TOTALE A PAREGGIO	93.421,65 37.011,60 130.433,25	82.448,20 564,75 83.012,95	7.101,79 40.268,51 47.370,30